
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 07 вересня 2023 року              Баштанка                                               № 218                

 

Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської ради                 
«Про внесення змін до Програми 
соціально –  економічного       розвитку  

Баштанської  територіальної    громади 

на 2023 - 2024 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 20 грудня 
2022 року № 4». 

 

          Розглянувши проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення 
змін до Програми соціально–економічного розвитку Баштанської  
територіальної   громади  на 2023 - 2024 роки,  затвердженої рішенням 
міської ради від 20 грудня 2022 року № 4», керуючись пунктом 1 частини 
другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

         Схвалити проєкт рішення «Про внесення змін до Програми соціально –  

економічного розвитку  Баштанської  територіальної громади на 2023 - 2024 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 20 грудня 2022 року № 4» та 
рекомендувати депутатам міської ради розглянути даний проект рішення на 
черговій сесії міської ради. 

        

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


